

JOHAN RÖHLING HOLDING ApS

Pilebækken 12
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2021

Johan Røhling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOHAN RÖHLING HOLDING ApS Pilebækken 12 5970 Ærøskøbing e-mailadresse: oens@vvs.dk CVR-nr: 30818628 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 viser et resultat på kr. - 228.866 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.650	-5.450
Resultat af ordinær primær drift		-5.650	-5.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-219.525	244.984
Andre finansielle indtægter		0	668
Andre finansielle omkostninger		-4.934	-5.288
Ordinært resultat før skat		-230.109	234.914
Skat af årets resultat		1.243	1.034
Årets resultat		-228.866	235.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	55.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-219.525	244.984
Overført resultat		-64.341	-64.036
I alt		-228.866	235.948

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.055.716	2.275.241
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.055.716	2.275.241
Anlægsaktiver i alt		2.055.716	2.275.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.350	104.094
Udsudte skatteaktiver		927	0
Tilgodehavende skat		30.316	7.684
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	13.953
Tilgodehavender i alt		182.593	125.731
Likvide beholdninger		398	0
Omsætningsaktiver i alt		182.991	125.731
AKTIVER I ALT		2.238.707	2.400.972

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.404.166	1.623.691
Overført resultat		44.032	108.373
Forslag til udbytte		55.000	55.000
Egenkapital i alt		1.628.198	1.912.064
Gæld til banker		0	1
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		579.608	483.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.901	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		610.509	488.908
Gældsforpligtelser i alt		610.509	488.908
PASSIVER I ALT		2.238.707	2.400.972

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos ledelsen er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8 % i alt 10,05%. Beløbet er indfriet i året.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LMBH ApS og Øens VVS Ærø A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Selskabet har stillet sikkerhed for LHBM ApS's engagement med kreditinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0